

# Skolebestyrelsesmøde

Dato og klokkeslæt: 19. april 2023, kl. 17.30-19.30  
Sted: I kantinen  
Referent: Ina  
Mødeleder: Rolf



Afbud: Martin, Kasper, Simone

## Referat

Referat fra 23/1-23 godkendt

<b>1</b>	<b>Nyt fra elevrådet</b> <i>Trivsels indsats, badges og plakater. Planer at fortsætte efter sommerferien. Streetbanen indviet og taget i brug. Bolde udleveret til alle klasser. Liste over snacks til boden udleveret til bestyrelsen. Nyt fra klasserne: 4-boldbane, bedre stole på mellemtrinet (5.kl har fået), problemer med ødelagte ting til bordtennis, problemer med computere der går i stykker og ladere der flyder. Bestyrelsens holdning er, at man skal behandle tingene ordentligt. Forslag om, man viser sin computer til skole-hjem samtalen. Ønsker sig en Pannabane</i>
<b>2</b>	<b>Nyt fra skolen, herunder status på skoleårets planlægning</b> <i>Anne Bjerre delvist overflyttet fra Vester Hornum, til EUD 8&amp;9 God skolefest for 0.-6.kl Asbest fundet i gulvplader, ved to trapper og mellemtrins gangen. Dette indkapsles, afventer tilbud. Trafiksagen fortsætter, vi afventer en nyansat fra Park og Vej, som kan rådgive + evt. bom. Børnenes sikkerhed er det vigtigste. Husk pladsen ved Kirkevej.  Alt personale der er fastansat på Hornum Skole er sikret, den eneste position der er i spil, er skolelederstillingen. 17 Elever indskrevet siden 1/1-23 fra VHS. Der er genvisiteret og visiteret støttetimer, til en del elever. Der er oprettes sandsynligvis mellemformer i indskolingen kommende skoleår. Matematikvejledning + ordblindeindsats fortsætter.</i>
<b>3</b>	<b>Nyt fra SFO</b> <i>Ny person i jobtræning. 59 børn indskrevet</i>
<b>4</b>	<b>Retningslinjer for klassedeling.</b>

	<i>Retningslinje udarbejdet 19/4-23</i>
<b>5</b>	<p><b>Hørings svar.</b></p> <p><i>5) vælger med at lukke Hornum Skole vil det være en fordel at optimere skolebusserne, så elevernes ventetid minimeres. Endvidere vil det være en fordel at etablere cykelstier i områderne.</i></p> <p><i>9) Hornum Skole er i vækst på alle områder og i EUD 8&amp;9, derfor er det vigtig for os der er ledelsestid til opgaverne. Hornum Skoles bestyrelse har en forventning om der tages en fremtidssikret beslutning, Der til gode ser kommunens elever.</i></p>
<b>6</b>	<p><b>Evt</b></p> <p><i>Næste valg til bestyrelsen er om et år</i></p>